mans ... cum. **D**icit

Sanctus Spiritus
Angelus
domini &

gabriel angelus ad mari

desponsatum ioseph

venit et exhaesit virgo de

ne si uideas mari in uenisti

ad dominum. Ecce concipies et

et uocabitur ualissimum

Finland

1575

abit ei dominus deus sedem dauid

15

patris e us et regnabit in domo iacob me
ter. **A**ve mari **A**ve mari
plena dominus te cum. Spiritus
sanctus super ueniet in te et uis
altissimi obumbrabit tibi quod cum ex
te ualce tu sanctum uocabitur fili
us de i. **Q**uo modo fiet istud quoniam
uirum non cognosco et respondens angelus dixit
it e i. Spiritus. **S**ustipe uerbum uir

go maria qd si bi a do mmo no p angelum tral

unsum est concipies et pa ri es deum paries

et ho un uem. Ut beuedicta dica ris inter om

nes muli eres. ¶ **P**aries quidem filium

et uirginitatis non patieris detruentium efficiaris gra

uida et eris mater semper u tacta. Ut **In secundo nocte.**

Ancora uirgo concipiet et pariet filium diu at do dnu

mus. Et uoca bitur uomen eius admirabi

de us **¶** **S**up solum dauid et sup rigm

In secundo nocte.
Specie sua. **¶** Adm
uabit eam. **¶** Sicut
letaniam.
Responsorium.

... seddit ... metes ... et ... **U** gredie
... de radi ... esse ... et flos de radio ...
... et erit ... angulum ...
... et fides ...
L ... requiescet ... sup eum spiritus domini
... spiritus sap ... et intellectus spiritus consily et sci
... **S** ... in macula ...
... tas quibus te laudi ...
... **Q**uia que tibi capere no poteram ...

appellati sunt. Magni.

Op. 50. v. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

vi mi mi se ri coe di mi qui

ante do mi num. Dominatorem

se coe te. **I**sti sunt die

lucida tua lucida ante do

do. **V**idi comitatus vi

splendidas vestes et an

gelum locutus est ad me di ceus.

Isti sunt sancti facti a mi de i.

Vidi angelum dei fortem uolantem

per medium celi uoce magna clamantem et

dicens. **I**te. **D**ominus et sancti

dixerunt nichilans uos unum deum colimus qui

fecit celum et terram. **E**uoniae.

et iohannes dixit ad terram si quis do-

minus est nichilans habeto pacem

aliter non est nisi dominus ihesus. **E**uoniae.

Iohannes et paulus cognoscetes tyrannidem

...mas pauperibus erogare cepe

...vint. ...

...torum ... dicitur de ...

Gloria ... paulus dixerunt ad gallicantum

... et eris victor melior quam fu

... sunt sancti qui pro dei amo

... contempserunt sancti

... celorum exultant cum angelis

... est mors sanctos qui assidue

Mland

*Septa & Ar^{ne} Register ellr ex bords
Boock, Ryder på Nesbe statz op
borde, og Konge Sack om ...
på vint ting oc Somar ting*

Ano 22 1549

Florlan

1549

N. 4

32

assistunt ante dominum et **dominus** de **omni** **us** **us**

separati. **S**icut dicitur. **I**sti sunt **duo** **olivic**

et **duo** **candelabra** **lucerna** **ante** **dominum** **habet**

potestatem **claudere** **celum** **in** **tribus** **et** **aperire**

portas **e** **ius** **quia** **lingue** **eorum** **in** **terras** **et**

in **facte** **sunt**. **M**agnific. **Q**uia **in** **terris** **et** **in** **caelis**

es **pastor** **omnium** **princeps** **apostolorum** **et** **discipulorum**

dite **sunt** **claves** **regni** **caelorum** **et** **terrarum**

Symon **pe** **tr** **antequam** **de** **na** **in**

to us a petrus et iohannes de martini

fratres in terra et in caelis in ecclesia laudat gregem in terra et in caelis in ecclesia laudat gregem in terra et in caelis in ecclesia laudat gregem

regem aplos. p. ut. etia e unum. in terra et in caelis in ecclesia laudat gregem

Re. m.

bona tuum te et super

plebem meam principem te et iusti

tu. Et claues regni dabo tibi

tra didi tibi. **Q**uodcumque

gaueris super terram erit ligatum et in caelis

et quodcumque solueris super terram erit solu

tum et in caelis. **S**i diligis

me symon petre nomen pasce oves me

as domini ne tu uolueris quia amicus te

Et annuntia me in domo tua domine. Et non pro te.

Quia non pertinet tunc in ore te cum non

te negabo. Et **D**eus peccatorum et

super hanc peccatam in carafitabo ecclesiam meam

meam et porta in terra non preualebit

aduersus eam. Et tibi dabo daemones reg

ni et **Q**uodam qd ligant

et **D**omine si tu es iube me ve

nire ad te super aquas. Et extendens ma

num apprehendit eum et dixit iohannes in

Dice fidei quare du **Q**uare

vidisset uentum uadum uentum tuum et

cum cepisset uerigi clamauit dicens domine

saluum me fac. Et dixit iuge pe

tre et indue te uestimentis tuis accipe for

ti tudinem ad saluandas gentes. Quia te

nderunt cathedrae de manibus tuis.

Angelus domini astabat et humen re

Angelus domini astabat et humen re

Angelus domini astabat et humen re

Angelus domini astabat et humen re